




                
                   
                           
                
    Gerovės ekonomikos institutas




    
	Komanda
	Partneriai
	Karjera
	Nuotraukų galerija
	




                

                            

                        

                        
                   
                           
                	Pradžia
	Apie institutą
	Naujienos
	Veikla	Mokymo renginiai ir susitikimai
	Jaunimo projektai
	Įgyvendinami projektai


	Patvrtintos mokymo programos	Verslui	Sėkmingos partnerystės principai
	Darbo sutartys: darbdavio ir darbuotojo santykių apsauga
	Komandinis darbas ir jo ypatumai
	Efektyvios derybos: derybinių įgūdžių tobulinimas
	Strateginis žmogiškųjų išteklių valdymas
	Laiko planavimas ir darbų organizavimas
	Projektų valdymas
	Organizacijos struktūra ir darbų organizavimas
	Veiklos efektyvumo didinimas motyvuojant darbuotojus
	Verslo komunikacija ir viešieji ryšiai


	Valstybės tarnautojams	Įvadinio mokymo programa valstybės tarnautojams
	Eneagramos motyvacinis įrankis
	Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai
	Lyčių ekonomika
	Gerovės ekonomika
	Lygių galimybių ir sanglaudos ekonomika
	ES regioninės sanglaudos politika ir struktūrinės paramos įsissavinimas Lietuvos regioniniams skirtumams mažinti
	Vadovų emocinis intelektas
	Darbuotojų atrankos sistema ir metodai
	Atrankos pokalbio vedimas. Naujų darbuotojų adaptacija ir socializacija
	Kriminalinės subkultūros apraiškų laisvės atėmimo vietose prevencija
	Korupcijos prevencija ir kontrolė


	Tradiciniams amatininkams 
	Vietos veiklos grupėms 


	Paslaugos	Moksliniai tyrimai
	Galimybių studijos
	Ekspertų mainai
	Seminarų organizavimas
	Darbuotojų atranka
	Verslo konsultacijos
	Konsultacijos kaimo bendruomenėms


	Kontaktai





	Skip to content

                

                            

                        

                        
                   
                           
                

	
			
			
						
			

		

			
			
						Projektų administravimas
 vienas svarbiausių projekto įgyvendinimo etapų, reikalaujantis nemažai žmogiškųjų išteklių laiko sąnaudų....


						
			

		

			
			
						Verslo konsultacijos
Įmonės personalo, rinkodaros, įvaizdžio, pardavimų, derybų ir kitais klausimais.


						
			

		

			
			
						
			

		

		

	
			
		« Previous
		Next  »
	

	




                

                            

                        

                        
                   
                           
                

    	
						Seminarų organizavimas

				
		


	Siūlome Jums susisiekti su mūsų instituto darbuotojais ir užsakyti Jums reikalingą seminarą ar konferenciją, o mes pasirūpinsime kvalifikuotais lektoriais ir kitomis paslaugomis!


		

    

	



    	
						Moksliniai tyrimai

				
		


	Institutas, reaguodamas į ES Lisabonos strategijos uždavinį  Europos Sąjunga turi tapti konkurencingiausia ir dinamiškiausia žinių ekonomikos visuomenė pasaulyje, atlieka mokslinius tyrimus.


		

    

	



    	
						Galimybių studijos

				
		


	Gerovės ekonomikos institutas rengia dokumentus, aprašančius numatyto įgyvendinti projekto analizę pagal iš anksto nustatytus kriterijus ir pagrindžiančius optimalaus įgyvendinimo varianto parinkimą.


		

    

	



    	
						Ekspertų mainai

				
		


	Siekiant prisidėti prie žinių ekonomikos visuomenės kūrimo, organizuojami ekspertų mainai, vykdomi tarp Lietuvos mokslinių, analitikų, tyrėjų, įvairių specialistų ir Europos Sąjungos valstybių atitinkamų specialistų.


		

    

	




                

                            

                        

            
    
    
               
                   
            
            
            

                



                
                
                    
                        
                            
                                                        
                                
	
			
		Projektas „Kretingos rajono kaimo bendruomenių verslumo skatinimas“
		



	

	



	Siekiant skatinti kaimo bendruomenių verslumą, Kretingos rajono kaimo plėtros asociacija š. m. gegužės mėn. Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos pateikė projektinę paraišką paramai gauti pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007 – 2013 (toliau – Tinklo) metų programos priemonės „Techninė pagalba“ veiklos sritį „Nacionalinis kaimo tinklas“. VšĮ Gerovės ekonomikos institutas dalyvavo konkurse ir laimėjo viešuosius pirkimus:

 
1. 2011. liepos 21 d. Projekto „Kretingos rajono kaimo bendruomenių verslumo
skatinimas“ teminių susitikimų organizavimo paslaugų pirkimas, sutarties Nr.: S/2011/08/02-01
2. 2011 liepos 22 d. Projekto „Kretingos rajono kaimo bendruomenių verslumo
skatinimas“ galimybių studijos parengimo paslaugos pirkimas, sutarties Nr.: S/2011/08/02-02
Siektini projekto „Kretingos rajono kaimo bendruomenių verslumo skatinimas“ rezultatai būtų: parengti verslumo skatinimo galimybių studiją; atlikti situacijos analizę ir parengti verslumo skatinimo įgyvendinimo priemonių planą bei rekomendacijas. Bendra projekto vertė su PVM yra 20 tūkstančių litų.
Projekto metu numatoma suorganizuoti 7 teminiai susitikimai, kurių trukmė po 5 valandas. Susitikimai skirti skatinti kaimo bendruomenių verslumą ir pristatyti kaimo bendruomenės nariams skirtingas verslumo skatinimo strategijas, metodikas ir perduoti gerąją užsienio patirtį.

	Eil. Nr.	Teminio susitikimo pavadinimas	Laikas	Vieta
	1.	Tautinio paveldo produktų plėtra ir verslumo skatinimas	2011-09-07
9.00-14.00 	
Renginys įvyks:
Kulupėnų seniūnijos ir bendruomenės patalpose 
Susitikimas suderintas su
Seniūne Rita Lubienė
Ir bendruomenės pirmininke
Jūratė Mačernienė (861653867)


	2.	Mokesčių politikos aktualijos	2011-09-07
15.00-20.00	
Salantų miesto seniūnijos patalpose
Seniūnas
869889117
Kazimieras Galdikas
Renginys įvyks:
Kultūros centro patalpose
Suderinta su Kultūros namų
direktorė Stase Preibiene
867930159, 844558245
 Šis el.pašto adresas yra apsaugotas nuo šiukšlų. Jums reikia įgalinti JavaScript, kad peržiūrėti jį. 
Asalio g.4, Salantai, Kretingos raj.


	3.	Įmonių kūrimas ir verslumo skatinimas	2011-09-08
9.00-14.00 	
Kretingos seniūnija
Žalgirio seniūnija
Renginys įvyks 
Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos patalpose, 
Vilniaus g. 18, Kretinga


	4.	Organizacijų motyvacinių sistemų kūrimas ir verslumo skatinimas	2011-09-12
15.00-20.00	
Renginys įvyks Kartenos seniūnijos patalpose
Suderinta su 
Seniūne Aiste Ivanovaitė


	5.	Jaunimo įtraukimo į bendruomenes ir verslumo skatinimas	2011-09-13
9.00-14.00	
Imbarės seniūnija
Renginys įvyks:
Kultūros centro patalpose
Suderinta su Kultūros namų
direktorė Stase Preibiene
867930159, 844558245
 Šis el.pašto adresas yra apsaugotas nuo šiukšlų. Jums reikia įgalinti JavaScript, kad peržiūrėti jį. 
Asalio g.4, Salantai, Kretingos raj.


	6.	Verslo strategijų analizė ir verslumo skatinimas	2011-09-13
15.00-20.00	
Darbėnų seniūnijos patalpose
Renginys įvyks:
Darbėnų kultūros namų patalpose
Suderinta su Darbėnų kultūros namų filialo vadovu
Artūru Juška


	7.	Sėkmingų organizacijų patirties perėmimas ir žmogiškųjų ištekių plėtra	2011-09-14
15.00-20.00	Kretingos seniūnija
Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos patalpose
Vilniaus g. 18, Kretinga 

	

	
                            

                            
                                                    


                                            


                    
                


                            

            

            
            
        

                
        

            
                        
                
                                
                    	
						
		


	VŠĮ Gerovės ekonomikos instituto direktorė Gita Kondrotaitė




 


		

    

	                

                            

                                

        
                        

                

        

                
                   
                           
                

    	
						Mūsų partneriai

				
		



  
  
             					 

			 

		        
  


  
  
    
            
                                
          
            
                          

          

        

                          

                              

            
                                
          
            
                          

          

        

                          

                              

            
                                
          
            
                          

          

        

                          

                              

          

  



		

    

	




                

                            

                        

                        
                   
                           
                
    
Jūs esate čia: Pradžia  Veikla  Vykdomi projektai  Projektas „Kretingos rajono kaimo bendruomenių verslumo skatinimas“




	Viršus



	Skip to content

                

                            

                        

                        
                   
                           
                
    


	Juridinių asmenų kodas 302309781, Lvovo g. 89A-16 LT-08104 Vilnius. 

A/s LT60 7300 0101 2333 1857 AB Swedbank, A/s LT23 4010 0510 0425 4693 AB LUMINOR bankas 

Tel. 852677599, 868255322, el. p. Šis el.pašto adresas yra apsaugotas nuo šiukšlų. Jums reikia įgalinti JavaScript, kad peržiūrėti jį.








                

                            

                        

            





